*XC35709440*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號

聯絡人：商管學院劉婉如 小姐

電子信箱：h069@mail.hwu.edu.tw

聯絡電話：02-26015310 分機3101、3102

傳真電話：02-26015310 分機3163

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年12月16日

發文字號：醒大院字第1020009440號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「商管達人體驗營」計劃書(9440-商管達人營隊計劃書.DOCX)

主旨：敬邀貴校學生參加醒吾科技大學商管學院主辦之「商管達

人體驗營」，敬請轉知　貴校學生踴躍參加並惠予公告。

說明：

一、商管達人體驗營訂於自103年1月22日(三)至103年1月23日

(四)止於本校商管學院舉行。

二、報名日期：即日起至103年1月10日止。

三、隨函檢附商管達人營隊計劃書，敬請　張貼通告。

四、連絡人：劉婉如小姐 電 話：02-26015310*3101

正本：全國高級中等學校

副本： 2013-12-16
19:13:20